
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Строєва І.І.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів  місцевих  рад”,  розглянувши  депутатський  запит  депутата  від 
фракції блоку Наталії Вітренко „Народна опозиція” Строєва І.І.,    обласна 
рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  від  фракції  блоку  Наталії 
Вітренко „Народна опозиція” Строєва І.І. щодо вжиття заходів для виходу з 
кризової ситуації, яка склалася  у зв’язку з рішенням Кодимської районної 
державної  адміністрації  про  переведення  стаціонарного  відділення 
територіального  центру  для  тимчасового  проживання  одиноких  громадян 
похилого віку та інвалідів, що потребують постійного стороннього догляду, з 
районного  центру  до   с.  Круті,  та  направити  на  розгляд  голові  обласної 
державної адміністрації Сердюку М.Д.

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

30 жовтня  2009 року
№ 986-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від фракції блоку Наталії Вітренко „Народна опозиція” Строєва І.І., обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


